
STABILIMENTO/ARSENALE DI MESSINA

CALOR GAS SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 3.735,00 €      26/04/2022
CHEMITECNO SUD SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 484,02 €         26/04/2022

ELETTROSUD MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 221,51 €         26/04/2022
EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 3.835,17 €      26/04/2022
EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 450,00 €         26/04/2022

FOGEIN LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 29.643,53 €    26/04/2022
FOGEIN LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 7.165,00 €      26/04/2022

G.C. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.975,42 €      26/04/2022
GENIO MILITARE AUGUSTA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 140081 - ENERGIA ELETTRICA 5.053,38 €      26/04/2022
GENIO MILITARE AUGUSTA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 140081 - ENERGIA ELETTRICA 305,95 €         26/04/2022
GENIO MILITARE AUGUSTA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 140081 - ENERGIA ELETTRICA 2.599,11 €      26/04/2022

KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 2.599,49 €      26/04/2022
MYLECO LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 6.095,00 €      26/04/2022

NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 90,00 €           26/04/2022
NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 225,00 €         26/04/2022

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.850,30 €      26/04/2022
NAVALMECCANICA PAVONE POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 4.070,88 €      26/04/2022

SEMIDA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.945,76 €      26/04/2022
STUDIO CONTINO SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 1.030,00 €      26/04/2022

TRE SORELLE SERVIZI_FUNZ 140191 - ONERI STRAORDINARI 545,45 €         26/04/2022
VECAR SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 4.792,60 €      26/04/2022

VIR SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 884,12 €         26/04/2022
NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 5.116,47 €      27/04/2022
NETTUNO MULTISERVIZI SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 3.916,47 €      27/04/2022

A.STORE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 2.272,02 €      27/04/2022
ATLAS COPCO ITALIA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 350,00 €         28/04/2022

ALCANTARA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100048 - INDUMENTI DI LAVORO E ACCESSORI 4.329,88 €      23/05/2022
AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 705,60 €         23/05/2022
AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 705,60 €         23/05/2022

AZIENDA CHIMICA GENOVESE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 36.351,02 €    23/05/2022
AZIENDA CHIMICA GENOVESE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.714,82 €      23/05/2022

BUCCAFUSCA VINCENZO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 455,00 €         23/05/2022
COSTR.NI GEN.LI E SERVIZI DI INGEGNERIA SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 18.878,14 €    23/05/2022

CUBETA ESPURGO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 250,00 €         23/05/2022
EDENRED SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 16.830,00 €    23/05/2022

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 28.393,00 €    23/05/2022
EUROIMPRESA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 18.490,51 €    23/05/2022

EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 450,00 €         23/05/2022
FOGEIN LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 28.670,60 €    23/05/2022
FOGEIN LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 13.293,50 €    23/05/2022
FOGEIN LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 13.293,50 €    23/05/2022
FOGEIN LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 9.858,99 €      23/05/2022
FOGEIN LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 9.858,99 €      23/05/2022
G.C. s.r.l. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 2.919,00 €      23/05/2022
G.C. s.r.l. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 9.716,07 €      23/05/2022

GRANDI IMPIANTI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 2.238,00 €      23/05/2022
IMPRESA COSTRUZIONI MAJOLINO LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.011,78 €      23/05/2022
IMPRESA COSTRUZIONI MAJOLINO SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 600,00 €         23/05/2022
IMPRESA COSTRUZIONI MAJOLINO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.567,00 €      23/05/2022
IMPRESA COSTRUZIONI MAJOLINO SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 5.074,72 €      23/05/2022

IMPRESA FRATELLI BARRETTA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 75.000,00 €    23/05/2022
KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 364,88 €         23/05/2022
MYLECO SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 2.210,60 €      23/05/2022
MYLECO SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 6.049,00 €      23/05/2022

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 6.851,63 €      23/05/2022
PICCOLO GIUSEPPE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 790,00 €         23/05/2022
PICCOLO GIUSEPPE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 640,70 €         23/05/2022

PLAZA VIAGGI SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 428,02 €         23/05/2022
PRIMA IMPIANTI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.963,86 €      23/05/2022

Q8 QUASER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100041 - COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO 3.252,88 €      23/05/2022
RIINA AREA CERTIFICAZIONI SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 1.563,00 €      23/05/2022

STUDIO CONTINO SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 1.030,00 €      23/05/2022
TERRANOVA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 372,00 €         23/05/2022

TIM S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 39,47 €           23/05/2022
VITELLI LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 48.285,90 €    23/05/2022

A.STORE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 3.361,56 €      27/06/2022
A.STORE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 2.823,98 €      27/06/2022

ADES CONSULTING LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 360,00 €         27/06/2022
AIR LIQUIDE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 382,88 €         27/06/2022
AIR LIQUIDE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 112,88 €         27/06/2022
AIR LIQUIDE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 25,30 €           27/06/2022

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 8.731,80 €      27/06/2022
AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.136,80 €      27/06/2022
AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 784,00 €         27/06/2022
AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 793,80 €         27/06/2022

CIRT SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 1.023,00 €      27/06/2022
COEMI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 5.284,35 €      27/06/2022

EDENRED SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 33.660,00 €    27/06/2022
EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 59.494,54 €    27/06/2022
EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 10.809,21 €    27/06/2022
EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 4.493,47 €      27/06/2022

EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 450,00 €         27/06/2022
G.C. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 411,75 €         27/06/2022
G.C. POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 2.876,03 €      27/06/2022
G.C. POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 6.845,16 €      27/06/2022
G.C. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 13.004,25 €    27/06/2022

GA.BI. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 17.682,56 €    27/06/2022
GA.BI. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 16.064,23 €    27/06/2022
GA.BI. LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 16.064,23 €    27/06/2022

GENIO MILITARE AUGUSTA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 140081 - ENERGIA ELETTRICA 12.414,68 €    27/06/2022
GENIO MILITARE AUGUSTA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 140081 - ENERGIA ELETTRICA 6.751,97 €      27/06/2022

GIMAX MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 5.600,00 €      27/06/2022

PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2022

FORNITORE TIPOLOGIA VDS IMPORTO DATA ESECUZ.



STABILIMENTO/ARSENALE DI MESSINA
PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2022

FORNITORE TIPOLOGIA VDS IMPORTO DATA ESECUZ.

MESSINA NOLEGGI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 11.966,34 €    27/06/2022
MYO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 520,15 €         27/06/2022


